
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 새마을봉사과 ~ 새마을봉사과

부서: 새마을봉사과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새마을봉사과 8,753,223 7,726,125 1,027,098

국            113,118 113,118 0

균            710,000 700,000 10,000

도            799,247 602,247 197,000

시          7,130,858 6,310,760 820,098

새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정) 2,375,945 2,182,979 192,966

도            141,000 41,000 100,000

시          2,234,945 2,141,979 92,966

새마을운동 추진 2,375,945 2,182,979 192,966

도            141,000 41,000 100,000

시          2,234,945 2,141,979 92,966

새마을운동 활성화 509,549 474,199 35,350

201 일반운영비 128,009 122,659 5,350

01 사무관리비 42,009 36,659 5,350

  ○1.일반수용비                 5,350                  0            5,350

    -CI변경에 따른 심벌마크 등 교체                 5,350                  0            5,350

      ˚시민정보마당 심벌마크                 3,600                  0            3,600

      ˚시민정보마당 도시브랜등                 1,750                  0            1,750

  20,000원*180개

  50,000원*35개

307 민간이전 262,000 247,000 15,000

02 민간경상보조 27,000 12,000 15,000

  ○새마을운동발상지 고증관련경비
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

  ○새마을회관 건물 방수 및 보수공사
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

기계새마을운동발상지기념관 1,679,396 1,621,780 57,616

101 인건비 6,454 0 6,454

10 기간제근로자등보수 6,454 0 6,454

  ○새마을운동발상지기념관 관리                 6,454                  0            6,454

    -인부임                 5,896                  0            5,896

    -보험                   558                  0              558

  33,500원*2명*22일*4월

  5,896,000원*9.45%

201 일반운영비 32,312 0 32,312

01 사무관리비 16,880 0 16,880

  ○1.일반수용비                16,880                  0           16,880

    -새마을운동발상지기념관운영 기타수용비
                  800                  0              800

    -시설물 안전관리 용역 수수료                 2,080                  0            2,080

      ˚전기안전관리 대행 수수료
                  400                  0              400

      ˚무인경비시스템 수수료                   640                  0              640

      ˚승강기정기점검비                   520                  0              520

       200,000원*4월

          100,000원*4월

  160,000원*4월

  130,000원*4월
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부서: 새마을봉사과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ˚소방안전관리비                   520                  0              520

    -새마을운동발상지 안내팜플릿 및 홍보유인물
     제작                 2,000                  0            2,000

    -새마을운동발상지 책자유인                12,000                  0           12,000

  130,000원*4월

       1,000,000원*2종

  15,000원*800부

02 공공운영비 5,432 0 5,432

  ○1.공공요금및제세                 5,432                  0            5,432

    -전기요금                 4,000                  0            4,000

    -상하수도사용료(마을간이)                   400                  0              400

    -인터넷 회선비                   132                  0              132

    -건물보험가입비                   500                  0              500

    -전화요금                   400                  0              400

  1,000,000원*4월

  100,000원*4월

  33,000원*1회선*4월

  500,000원*1회

  100,000원*4월

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○새마을운동발상지기념관 준공식 행사운영비
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

207 연구개발비 8,000 0 8,000

02 전산개발비 8,000 0 8,000

  ○새마을운동발상지기념관 홈페이지 구축
                8,000                  0            8,000      8,000,000원*1식

405 자산취득비 10,850 0 10,850

01 자산및물품취득비 10,850 0 10,850

  ○전자복사기                 4,000                  0            4,000

  ○컴퓨터                 1,350                  0            1,350

  ○프린터기                   500                  0              500

  ○모사전송기                   700                  0              700

  ○디지털카메라                   500                  0              500

  ○캐비닛                   600                  0              600

  ○전화기                   150                  0              150

  ○회의용테이블(탁자,의자6개)
                1,370                  0            1,370

  ○책상,의자,서랍                 1,680                  0            1,680

  4,000,000원*1대

  1,350,000원*1대

  500,000원*1대

  700,000원*1대

  500,000원*1대

  200,000원*3대

  50,000원*3개

      1,370,000원*1세트

  560,000원*1세트*3개

기계새마을운동발상지기념관(보조) 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○새마을기념관건립               100,000                  0          100,000  100,000,000원*1식

도            100,000 0 100,000

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 4,529,227 3,740,473 788,754

도            618,600 521,600 97,000

시          3,910,627 3,218,873 691,754

지역주민숙원사업 3,671,102 2,648,873 1,022,229

도            618,600 521,600 97,000

시          3,052,502 2,127,273 925,229
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부서: 새마을봉사과
정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모 주민숙원사업(자체) 2,398,501 1,591,272 807,229

401 시설비및부대비 2,398,501 1,591,272 807,229

01 시설비 2,388,232 1,586,232 802,000

  ○남구 소규모주민숙원사업 실시설계비
                8,000                  0            8,000

  ○북구 소규모주민숙원사업 실시설계비
                8,000                  0            8,000

  ○기계 문성리 새마을기념관주변 도로 정비공사
    (시책추진 60백만원)               120,000                  0          120,000

    -실시설계비                 4,705                  0            4,705

    -시설비               115,295                  0          115,295

  ○기계 지가1리 마을하수도 정비공사
               40,000                  0           40,000

  ○구룡포 6리 방파옹벽 설치공사
               40,000                  0           40,000

  ○오천 문덕2리 가마골 배수로 설치공사
               40,000                  0           40,000

  ○동해 입암1리 소교량 설치공사
               60,000                  0           60,000

  ○흥해 용곡리 소교량 개체공사
               70,000                  0           70,000

  ○흥해 중성2리 마을회관 뒤 암거설치공사
               40,000                  0           40,000

  ○흥해 덕장2리 공장진입로 확포장 실시설계비
                8,000                  0            8,000

  ○신광 냉수리 마을안길 확포장공사
               40,000                  0           40,000

  ○죽장 상옥리 도로 및 배수로 설치공사
               50,000                  0           50,000

  ○장기면 창지2리 소교량 설치 및 마을안길 포
    장공사                70,000                  0           70,000

  ○장기면 양포리 마을안길 포장공사
               50,000                  0           50,000

  ○청하 방어리 마을안길 확포장사업
               50,000                  0           50,000

  ○송라면 화진3리 배수로 설치
               60,000                  0           60,000

  ○구룡포 병포1리 반파옹벽 TTP보강공사
              100,000                  0          100,000

  ○방어리 해변마을안길 파제벽설치
              △8,000                  0          △8,000

  ○장기 두원리 마을안길 확포장공사
             △18,000                  0         △18,000

  ○인주 IC~우복운동장간 도로확포장공사
              △8,000                  0          △8,000

  ○당수마을 진입로 확포장공사
             △10,000                  0         △10,000

      8,000,000원*1식

      8,000,000원*1식

    

  115,295,000원*4.08/100

  115,295,000원*1식

      40,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      8,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      경정 72,000,000원 - 기정 80,000,000원

      경정 132,000,000원 - 기정 150,000,000원

      경정 72,000,000원 - 기정 80,000,000원

      경정 90,000,000원 - 기정 100,000,000원
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부서: 새마을봉사과
정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○구룡포6리 방파옹벽 설치공사
              △8,000                  0          △8,000      경정 72,000,000원 - 기정 80,000,000원

03 시설부대비 10,269 5,040 5,229

  ○주민숙원사업 시설부대비
                5,229                  0            5,229      830,000,000원*0.63/100

소규모 주민숙원사업(보조) 1,247,601 1,032,601 215,000

도            607,000 510,000 97,000

시            640,601 522,601 118,000

401 시설비및부대비 1,247,601 1,032,601 215,000

도            607,000 510,000 97,000

시            640,601 522,601 118,000

01 시설비 1,244,325 1,029,325 215,000

  ○기계 봉계1리 아스콘 덧씌우기 공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

시             30,000 0 30,000

  ○기계 봉계2리 농로 포장공사
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

도              7,000 0 7,000

시              8,000 0 8,000

  ○동해 임곡1리 마을진입로 확포장공사               160,000                  0          160,000

    -실시설계비                 6,273                  0            6,273

    -시설비               153,727                  0          153,727

  153,727,000원*4.08/100

  153,727,000원*1식

도             80,000 0 80,000

시             73,727 0 73,727

읍면 복지회관 관리 858,125 1,091,600 △233,475

면민복지회관 시설개선 52,525 0 52,525

401 시설비및부대비 52,525 0 52,525

01 시설비 52,525 0 52,525

  ○죽장 면민복지회관 보수공사                52,525                  0           52,525

    -실시설계비                 2,525                  0            2,525

    -시설비                50,000                  0           50,000

  50,000,000원*5.05/100

  50,000,000원*1식

구룡포 읍면복지회관 건립 805,600 1,091,600 △286,000

401 시설비및부대비 805,600 1,091,600 △286,000

01 시설비 800,000 1,086,000 △286,000

  ○구룡포읍민복지회관 건립공사
              800,000          1,086,000        △286,000      경정 800,000,000원

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 411,140 399,640 11,500

국             75,825 75,825 0

시            335,315 323,815 11,500

민원서비스 제고 411,140 399,640 11,500

국             75,825 75,825 0

시            335,315 323,815 11,500

민원실 운영 205,078 213,578 △8,500
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부서: 새마을봉사과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 20,008 21,508 △1,500

09 공익근무요원보상금 4,888 6,388 △1,500

  ○공익근무요원보상금
              △1,500                  0          △1,500      경정 4,888,000원- 기정 6,388,000원

405 자산취득비 126,660 133,660 △7,000

01 자산및물품취득비 126,660 133,660 △7,000

  ○자산및물품취득비
              △7,000                  0          △7,000      경정 126,660,000원 - 기정 133,660,000원

무인민원발급창구 운영 130,237 110,237 20,000

405 자산취득비 98,808 78,808 20,000

01 자산및물품취득비 98,808 78,808 20,000

  ○무인민원발급기 설치                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1개소

자원봉사활성화(일반공공행정/일반행정) 433,343 423,343 10,000

국             37,293 37,293 0

도             24,647 24,647 0

시            371,403 361,403 10,000

자원봉사활성화 추진 433,343 423,343 10,000

국             37,293 37,293 0

도             24,647 24,647 0

시            371,403 361,403 10,000

자원봉사센터운영 및 활성화 사업 248,000 238,000 10,000

307 민간이전 248,000 238,000 10,000

04 민간행사보조 58,000 48,000 10,000

  ○제12회 포항시 자원봉사자 대회
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시) 921,220 898,353 22,867

균            710,000 700,000 10,000

도             15,000 15,000 0

시            196,220 183,353 12,867

옥외광고물 관리 189,539 178,672 10,867

도             15,000 15,000 0

시            174,539 163,672 10,867

옥외광고물 관리 88,459 77,592 10,867

101 인건비 30,717 46,850 △16,133

10 기간제근로자등보수 30,717 46,850 △16,133

  ○옥외광고물 전수조사 전액감              △16,133                  0         △16,133

    -인부임              △14,740                  0         △14,740

    -보험               △1,393                  0          △1,393

  경정 0원 - 기정 14,740,000원

  경정 0원 - 기정 1,393,000원

405 자산취득비 27,000 0 27,000

01 자산및물품취득비 27,000 0 27,000

  ○옥외광고물 전수조사 시스템 구입
               27,000                  0           27,000      27,000,000원
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부서: 새마을봉사과
정책: 깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 살기좋은지역만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

살기좋은지역만들기 731,681 719,681 12,000

균            710,000 700,000 10,000

시             21,681 19,681 2,000

살기좋은지역만들기사업(보조) 731,681 719,681 12,000

균            710,000 700,000 10,000

시             21,681 19,681 2,000

201 일반운영비 21,080 9,080 12,000

균             10,000 0 10,000

시             11,080 9,080 2,000

01 사무관리비 19,080 9,080 10,000

  ○1.일반수용비                10,000                  0           10,000

    -살기좋은 지역만들기 시범지역 홍보비
               10,000                  0           10,000       10,000,000원

균             10,000 0 10,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○1.공공요금및제세                 2,000                  0            2,000

    -다무포 다목적홀 공공요금                 2,000                  0            2,000  500,000원*4월

행정운영경비(새마을봉사과)(기타/기타) 82,348 81,337 1,011

인력운영비(새마을봉사과) 22,363 21,852 511

부서인력운영비 22,363 21,852 511

101 인건비 18,163 17,652 511

09 무기계약근로자보수 18,163 17,652 511

  ○여권업무보조                18,163             17,652              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

기본경비(새마을봉사과) 59,985 59,485 500

자산 및 물품취득비 1,500 1,000 500

405 자산취득비 1,500 1,000 500

01 자산및물품취득비 1,500 1,000 500

  ○보안문서보관 이중금고 구입                   500                  0              500  500,000원*1개
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